
 

标段编号：  2411-440306-04-01-597541002001 

 

深圳市建设工程监理招标投标

文件
 

标段名称： 宝安区松岗街道中车基地上盖保障性住房项目工程监理 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市中安项目管理有限公司 

 

日期： 2025年02月13日 



投标人基本情况汇总表 

投标人企业名称 深圳市中安项目管理有限公司 法定代表人姓名 赵坤强 

现有工程监理 

资质类别及等级 
工程监理综合资质 

取得符合招标工程监

理资质要求时间 
填写 2021年 10月 

招标工程所在城市初

次开展业务时间 
填写 2018年 6月 

工程建设类执业 

注册工程师数量 

国家注册 

监理工程师 
80 名 

国家行业 

监理工程师 
68 名 

其他类执业 

注册工程师 
53 名 

企业或其法人代表有否行贿记录 无 

其他需说明问题 无 

注：工程建设类执业注册工程师数量以国家政府相关行业主管部门的网站的查询结果为准。 

 

  



营业执照 

 

 

 

  



资质证书 

工程监理综合资质 

 
 

 

  



注册监理工程师数量 

  

人员数量 80 人 



22 

 

工程监理类似业绩一览表 

投标人：深圳市中安项目管理有限公司 

序

号 
建设单位 

工程项目

名称 

监理合

同金额 

签订时

间 

工程规模

与工程特

征 

工程造

价（亿

元） 

造价类

型 

开竣工日期

（年、月） 

工程所在

地 

1 

深圳市桥头

房地产开发

有限公司 

鸿桥世纪

名园（监

理）（三资

工程） 

1398 万

元 

2022

年 2 月

25 日 

建筑面积

178303 m
2
 

25.000

0 

概算投

资额 

计划 
2022.3.1-

2026.2.28 
深圳市

宝安区 实

际 

2022.3.1-

在建 

2 

深圳市新安

甲岸股份合

作公司 

宝安区新

安街道 72

区甲岸工

业园城市

更新单元

（监理） 

1019.38

89 万元 

2022

年 3 月

7 日 

建筑面积

156459 m
2
 

8.7541 
概算投

资额 

计划 2022.3.7 

深圳市

宝安区 
实

际 
在建 

3 

深圳市东海

江屋实业发

展有限公司 

江屋村二

期城市更

新雅园建

设项目监

理 

850.5

万元 

2024

年 4 月

22 日 

建筑面积

89335m
2
 

14.930

8 

总投资

额 

计

划 

2024.5.20-

2028.4.19 
深圳市

盐田区 
实

际 
在建 

4 

五洲工程顾

问集团有限

公司 

平湖街道

山厦学校

新建工程

监理 

611.63

万元 

2024

年 6 月

17 日 

建筑面积

68308m
2
 

4.8510

88 

概算投

资额 

计

划 

2024.4.15-

2025.12.3

0 
深圳市

龙岗区 
实

际 
在建 

5 

深圳市汇宝

实业有限公

司 

西乡客运

站地块建

设创新型

产业用房

工程 

613.07

万元 

2023

年 7 月

27 日 

建筑面积

75731.2m
2
 

3.2272

36 

估算投

资额 

计

划 
/ 

深圳市

宝安区 
实

际 
在建 

6 

东莞市洋兴

电子科技有

限公司 

洋兴氢蓝

时代氢燃

料电池系

统研发制

造项目 

365.38

万元 

2023

年 5 月

23 日 

建筑面积

146154.66 

m
2
 

17 
概算投

资额 

计划 
2023.6.1-

2025.5.30 

东莞市 
实

际 

2020.11.1-

在建 

7 

东莞翔国光

电科技有限

公司 

茶山翔国

光电二期

建设项目 

489.986

349 万

元 

2021

年 4 月

13 日 

建筑面积

约

146198.11

m2 

2.2075

9266.9 

概算投

资额 

计划 
2021.4.12-

2022.4.11 

东莞市

茶山镇

伟兴路 

20 号

翔国光

电公司 

实

际 

2021.4.12-

2022.7.29 
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8 

大悦城控股

集团股份有

限公司 

大悦城控

股凤凰里

二期项目

工程监理

服务 

390 万

元 

2022

年 9 月

6 日 

总建筑面

积约 21.5 

万平方米 

12 
概算投

资额 

计

划 

2022.9.30-

2025.12.3

1 深圳市

宝安区 
实

际 

2022.9.30-

2024.11.2

2 

9 

深圳市沙井

沙三股份合

作公司 

宝安区沙

井街道沙

三社区上

下围创业

工业园监

理 

268 万

元 

2023

年 11

月 

建筑面积

60000 m
2
 

3 
概算投

资额 

计

划 
/ 

深圳市

宝安区 
实

际 
在建 

10 

深圳市宝安

区福海街道

办事处 

福海街道

福海小学

新建工程

(监理) 

303.019

909 万

元 

2021

年 8 月

4 日 

总建筑面

积为

26225 ㎡ 

2.0593

30 

概算投

资额 

计

划 

工程开工

之日-工程

竣工之日

（暂定）

365 

深圳市

宝安区

福海街

道 
实

际 

工程开工

之日-

2023.8.8 
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鸿桥世纪名园（监理）（三资工程） 

 

  



25 

 

    



26 

 

 



27 

 

  

  



28 

 

宝安区新安街道 72 区甲岸工业园城市更新单元（监理） 

 

 

  



29 

 

 



30 

 

 



31 

 

 



32 

 

 



33 

 

 



34 

 

  



35 

 

 

  



36 

 

江屋村二期城市更新雅园建设项目监理 

 



37 

 

 



38 

 

 



39 

 

 



40 

 

 



41 

 

 

  



42 

 

平湖街道山厦学校新建工程监理 

 



43 

 

 



44 

 

 



45 

 

 



46 

 

 

  



47 

 

西乡客运站地块建设创新型产业用房工程 

 



48 

 

 



49 

 

 



50 

 

 



51 

 

 



52 

 

 



53 

 

   



54 

 

洋兴氢蓝时代氢燃料电池系统研发制造项目 

 



55 

 

 



56 

 

 



57 

 

 



58 

 

 

     

  



59 

 

茶山翔国光电二期建设项目 



60 

 



61 

 

 



62 

 



63 

 



64 

 



65 

 



66 

 



67 

 



68 

 



69 

 

 

 

 

 



70 

 



71 

 

 



72 

 



73 

 



74 

 



75 

 



76 

 



77 

 



78 

 



79 

 



80 

 



81 

 



82 

 



83 

 



84 

 



85 

 

 

 

  



86 

 

大悦城控股凤凰里二期项目工程监理服务 



87 

 



88 

 

 



89 

 

 

  



90 

 



91 

 



92 

 



93 

 



94 

 



95 

 



96 

 



97 

 



98 

 



99 

 



100 

 



101 

 



102 

 



103 

 



104 

 



105 

 



106 

 



107 

 

 

 

 

  



108 

 

宝安区沙井街道沙三社区上下围创业工业园监理 

 



109 

 

 



110 

 

 



111 

 

 
  



112 

 

福海街道福海小学新建工程(监理) 



113 

 



114 

 



115 

 



116 

 



117 

 



118 

 



119 

 

 



120 

 

 



121 

 

 



122 
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投标人获奖情况一览表 

序号 获奖名称 获奖时间 颁发单位 备注 

1 
广东省房屋市政工程安全生产文明施

工示范工地 
2022 年 5 月 

广东省建筑安

全协会 
 

2 
广东省建设工程项目施工安全生产标

准化工地 
2022 年 5 月 

广东省建筑安

全协会 
 

3 广东省建设工程优质结构奖 
2021 年 12 月

16 日 

广东省建筑业

协会 
 

4 广东省建设工程优质结构奖 
2023 年 1 月 16

日 

广东省建筑业

协会 
 

5 广东省建筑业绿色施工示范工程 
2022 年 7 月 6

日 

广东省建筑业

协会 
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广东省房屋市政工程安全生产文明施工示范工地 

 

广东省建设工程项目施工安全生产标准化工地 
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广东省建设工程优质结构奖 

 

  



120 
 

广东省建设工程优质结构奖 

 

广东省建筑业绿色施工示范工程 

 
 



 

 

项目负责人（总监）工程监理类业绩一览表 

序号 建设单位 工程项目名称 监理合同金额 签订时间 
工程规模与

工程特征 

工程造价

（亿元） 

造价类

型 
开竣工日期（年、月） 工程所在地 

1 

中粮（深

圳）智汇置

业有限公司 

福田区梅林街道中

粮金帝食品厂区城

市更新单元工程监

理服务 

 

685万元 

 
2020.1.16 

建筑面积

144810m
2
 

10.878 
概算投

资额 

计划 
2020.3.6—

—2021.6.3 
深圳市福

田区 
实际 

2020.3.6—

—2021.6.3 

2 

深圳市宝安

区建筑工务

署 

石岩东片区九年一

贯制学校新建工程

（监理） 

248.1845万元 2020.6.10 
建筑面积

30760m
2
 

2.047949 
概算投

资额 

计划 
2020.9.23—

—2022.8.1 
深圳市宝

安区 
实际 

2020.9.23—

—2022.8.1 

3 

深圳市建筑

工务署工程

管理中心 

中粮 69区工业园城

市更新项目（监

理） 

667万元 2016.7.23 
建筑面积

190230m
2
 

3.83 
概算投

资额 

计划 

2017.1.10—

—

2018.12.24 深圳市宝

安区 

实际 
2017.1.10—

2018.12.24 

4 

临城县同旺

矿山机械制

造厂 

同旺矿山机械制造

厂厂房建设项目 
813.87 2022.1.12 

建筑面积

28468.67m
2
 

3 总投资 

计划 
2022.8.19-

2023.5.25 

临城县 

实际 
2022.8.19-

2023.5.25 



 

 

5 

五洲工程顾

问集团有限

公司 

平湖街道山厦学校

新建工程监理 
611.63万元 

2024年 6

月 17日 

建筑面积

68308m
2
 

4.851088 
概算投

资额 

计划 
2024.4.15-

2025.12.30 深圳市龙

岗区 
实际 在建 

注：1.按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，请严格按列表顺序提供合同、竣工验收报告等证明材料扫描件。 

2.工程造价是系指工程概算投资额或工程监理与相关服务合同中的建安工程总造价或工程结算总价的任何一种，但应在造价类型中注明。 

 

    



 

 

福田区梅林街道中粮金帝食品厂区城市更新单元工程监理服务 

 

  



 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

 
  



 

 

石岩东片区九年一贯制学校新建工程（监理） 

  



 

 

  



 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

  



 

 

中粮 69 区工业园城市更新项目（监理） 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 
  



 

 

同旺矿山机械制造厂厂房建设项目 

 
  



 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

 

 

  



 

 

平湖街道山厦学校新建工程监理 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 
 

 

 

 



 

项目管理班子人员配备一览表 

序号 
拟任本项

目职务 
姓名 学历 职称 专业 

执 业 资 格

类别 

注 册 /

登记专

业 

注册/登

记 证 书

编号 

监 理

服 务

工 作

年限 

进 退 场

时间 

1 总监 赵雷强 本科 
高级工程

师 

土 木

工程 

注 册 监 理

工程师 
房建 

0033493

0 
20 按需求 

2 总监代表 郭晓峰 本科 
高级工程

师 

土 木

工程 

注 册 监 理

工程师 
房建 

0053364

3 
24 按需求 

3 总监代表 林昭哲 本科 
高级工程

师 

土 木

工程 

注 册 监 理

工程师 
房建 

0051060

2 
10 按需求 

4 
安全监理

工程师 
廖秋生 本科 

高级工程

师 

工 民

建 

注 册 造 价

工程师 
土建 

1101440

0010253 
25 按需求 

5 
专业监理

工程师 
吴国雄 本科 

高级工程

师 

管 理

工程 

注 册 监 理

工程师 
房建 

0064673

3 
23 按需求 

6 
专业监理

工程师 
刘禹谷 本科 工程师 

土 木

工程 

注 册 监 理

工程师 
房建 

0068716

6 
9 按需求 

7 
专业监理

工程师 
张伟远 本科 

高级工程

师 

土 木

工程 

注 册 造 价

工程师 
土建 

1116440

0003534 
20 按需求 

8 
专业监理

工程师 
罗霄 本科 工程师 

工 程

造价 

注 册 造 价

工程师 
土建 

2122440

0006067 
10 按需求 

9 
专业监理

工程师 
姚儒想 本科 工程师 

土 木

工程 

注 册 监 理

工程师 
房建 

0060692

2 
10 按需求 

10 
专业监理

工程师 
徐光学 本科 

高级工程

师 

土 木

工程 

注 册 监 理

工程师 
房建 

0023500

1 
26 按需求 

11 
专业监理

工程师 
张卫永 本科 工程师 

结 构

工程 

注 册 监 理

工程师 
房建 

0047285

7 
21 按需求 

12 
驻预制厂

监理员 
夏胜超 大专 

高级工程

师 

工 程

技术 

注 册 监 理

工程师 
房建 

0047324

3 
10 按需求 

13 监理员 曹家华 大专 
高级工程

师 

工 程

造价 

注 册 监 理

工程师 
房建 

0047621

3 
12 按需求 

14 监理员 孙东方 大专 工程师 
工 民

建 

注 册 监 理

工程师 
房建 

0064673

2 
22 按需求 

15 监理员 黄洪生 本科 工程师 
电 力

工程 

注 册 监 理

工程师 
机电 

4402766

5 
10 按需求 

16 监理员 张卫明 大专 
高级工程

师 

环 境

工程 

注 册 监 理

工程师 
给排水 

3500507

6 
12 按需求 

17 监理员 吴文明 本科 工程师 
土 木

工程 

注 册 安 全

工程师 

施工安

全 

1921027

3881 
9 按需求 

18 监理员 李国顺 大专 工程师 
土 木

工程 

专 业 监 理

工程师 
房建 

B19040

027 
24 按需求 

19 监理员 陈松清 大专 工程师 
工 民

建 

专 业 监 理

工程师 
房建 / 25 按需求 



 

注：1.按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，并提供人员相关证明材料扫描件。 

 

  

20 监理员 林业雄 大专 
助理工程

师 

建 筑

工 程

技术 

监理员 房建 
C22004

039 
4 按需求 

21 监理员 李意斌 大专 
助理工程

师 

建 筑

工 程

技术 

监理员 房建 
4417114

0015641 
8 按需求 

22 监理员 钱菊生 本科 
高级工程

师 

岩 土

工程 

注 册 造 价

工程师 
土建 / 25 按需求 

23 监理员 王超民 大专 
高级工程

师 

经 济

管理 

注 册 监 理

工程师 
房建 

0040494

8 
252 按需求 

24 监理员 赵坤强 
研 究

生 

高级工程

师 

工 商

管理 

注 册 监 理

工程师 
房建 

0019910

2 
23 按需求 

25 监理员 赵卫兵 大专 
助理工程

师 

工 程

监理 

专 业 监 理

工程师 
房建 

B23110

197 
6 按需求 

26 资料员 蔡金兵 大专 
助理工程

师 

工 程

造价 

专 业 监 理

工程师 
房建 

B24010

482 
8 按需求 



 

投标人派任项目负责人（总监）简历表 

姓名 赵雷强 性别 男 年龄 46 
学

历 
本科 职称 高级工程师 

毕业院校 武汉理工大学 
毕业 

时间 

2011.7.

1 

所学 

专业 
土木工程 

工程建设行业 

工作年限 
20 

监理服务

工作年限 
20 

投标人企业 

工作年限 
3 

技术 

特长 
房屋建筑工程 

国家注册监理

工程师注册号 
00334930 注册专业 房屋建筑工程 

国家行业监理

工程师证书号 
/ 登记专业 / 

其他类型注册

工程师证书号 
/ 注册专业 / 

主要工作经历 2022年至今在深圳市中安项目管理有限公司工作 

 

 

  



 

赵雷强 

国家监理工程师注册证书 

  

 



 



 

 

 

 

  

  



 

 

  

高级工程师职称证书 

   



 

学历证书 

    

 



 

 



 

 

 

  



 

郭晓峰 



 



 

 



 

 

  



 

林昭哲 

  



 



 



 

 



 

 

  



 

廖秋生 

 

 



 

 



 

  



 

吴国雄 

 



 

 

 



 

 



 

 

  



 

刘禹谷 

 



 

 
  



 

张伟远 

一级注册造价工程师证书 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

高级工程师证书 
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张卫永 
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孙东方 

 



 

 

 



 

 



 

 

  



 

黄洪生 

 

 



 

 

 



 

 



 

 

  



 

张卫明 

 



 

 



 

 

  



 

 

  



 

吴文明 
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陈松清 



 

 



 

 

 

  



 

林业雄 

 

  



 

 

  



 

李意斌 
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王超民 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 



 

 
  



 

赵坤强 

 

 



 

 

 



 

 

  



 

 



 

 

  



 

赵卫兵 



 

 



 

 

  



 

蔡金兵 

 

 



 

 
 



 

 

拟投入监理仪器设备情况表 

序号 仪器设备名称 规格型号 数量 拟投入时间 

1 汽车 普通 1 按需求 

2 数码相机 NK-03 2 按需求 

3 电脑 普通兼容机 人各 1台 按需求 

4 打印、扫描、复印、传真一体机 Scx4521 2 按需求 

5 指纹打卡机 F491 2 按需求 

6 刻度放大镜 150度高倍 2 按需求 

7 水准仪 DS3 2 按需求 

8 全站仪 DTM-400 2 按需求 

9 激光垂准仪 XL.48-DZJ200 1 按需求 

10 激光测距仪 迈测 S2 2 按需求 

11 经纬仪 BB17-TDJ6E 1 按需求 

12 混凝土回弹仪 ZC-3 2 按需求 

13 力矩扳手 DNB 2 按需求 

14 钢结构焊缝检验尺 60型 2 按需求 

15 超声波探伤仪 CT320 1 按需求 

16 兆欧表 ZP-III 1 按需求 

17 接地电阻测试仪 ZC-8型 2 按需求 

18 电压表 85C1 1 按需求 

19 万用表 DT8900 2 按需求 

20 漆膜测厚仪 TC830 1 按需求 

21 单臂电桥 QJ19 1 按需求 

22 游标卡尺 0～150㎜ 3 按需求 

23 钢尺 30M/50M 各 2把 按需求 

24 靠尺 2M 6 按需求 

25 工程检测包 普通 6 按需求 

26 检测锤 50g 6 按需求 

27 坡度检测尺 600mm 6 按需求 

28 钢筋保护层测定仪 ZJY 1 按需求 



 

 

29 插座检测仪 普通 2 按需求 

30 超声波测厚仪 SW-6510 2 按需求 

31 钳型电流表 UT 2 按需求 

32 接地电阻表 0-200v 2 按需求 

33 焊接检验尺 马尔 2 按需求 

34 水灰比坍落度测定仪 鑫科 2 按需求 

35 沥青针入度仪 SYD-2801F 2 按需求 

36 电动击实仪 MDJ-IIA 2 按需求 

37 混凝土试模 
100*100*100/150*

150*150 
6 按需求 

38 量砂测平仪 SW-M120 2 按需求 

39 弯沉仪 TJY-3.6 2 按需求 

40 环刀仪（桶） HT4-77404 2 按需求 
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近 3 年企业经营情况一览表 

项目或指标 单位 2021年 2022年 2023年 

营业收入 万元 1549.238278 万元 2989.656529 万元 3963.15 万元 

净利润 万元 4.906378 万元 108.407076 万元 -27.684596 万元 

注：投标人须提供经第三方审计的相应年度审计报告的关键页作为附件，本表所列数据应与各附件

中的数据相一致（附件涉及本表数据的，请在附件中作出较为明显的标识，如标注底色等）。 

 



2021-2023 年经第三方事务所审计的财务报表 

2021 年财务报表 

 

  



























































2022 年财务报表 

 

  























































2023 年财务报表 
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